
 

  

   

日 曜 行事等 備 考 

1 金 四国総体（～７日）   

2 土 
愛媛県吹奏楽コンクール(松山市民会館) 

学校と地域が共創する宇和島未来づくりフォーラム 
  

3 日     

4 月     

5 火 舞踊大行進練習 11:00～体育館（１時間程度）   

6 水 宇和島南中等教育学校部活動体験   

7 木     

8 金     

9 土     

10 日     

11 月 山の日   

12 火 閉庁日   

13 水 閉庁日   

14 木 閉庁日   

15 金 閉庁日   

16 土     

17 日 つしま夏祭り 舞踊大行進参加（津島中学校連）   

18 月     

19 火     

20 水     

21 木 (新)八幡浜高等学校（普通科・商業科）体験入学13:00～   

22 金     

23 土 PTA環境整備   １、２、３年生学レク（津島中）   

24 日     

25 月     

26 火     

27 水     

28 木     

29 金     

30 土     

31 日     

８月行事予定  変更となる場合もあります。御了承ください。 

９月の主な行事 

１日（月）始業式 午前中授業（給食なし、15:00完全下校） 

13日（土）第 58回津島中学校体育祭 8:10開始 雨天順延（12:00終了予定） 

15日（月）敬老の日   16日（火）繰替休業日 

17日（水）18日（木）３年生実力テスト  18日（木）学校運営協議会 

23日（火）秋分の日 25日（木）ＰＴＡ理事会 

30日（火）～10月３日（金）市郡新人総体  

舞踊大行進に約 60名の生徒が参加します。 

地域の行事を盛り上げる生徒の姿をぜひご

覧ください。 

第２回のＰＴＡ環境整備へのご協力をよろ

しくお願いいたします。 

１部（草刈り機等の機械利用）7:00～8:00 

２部（草集め・草引き等）8:00～9:00 

※ 生徒の参加は 8:00～9:00 


