

8月行事予定

変更となる場合もあります。御了承ください。

日	曜	行事等	備考
1	金	四国総体(～7日)	
2	土	愛媛県吹奏楽コンクール(松山市民会館) 学校と地域が共創する宇和島未来づくりフォーラム	
3	日		
4	月		
5	火	舞踊大行進練習 11:00～体育館(1時間程度)	
6	水	宇和島南中等教育学校部活動体験	
7	木		
8	金		
9	土		
10	日		
11	月	山の日	
12	火	閉学日	
13	水	閉学日	
14	木	閉学日	
15	金	閉学日	
16	土		
17	日	つしま夏祭り 舞踊大行進参加(津島中学校連)	舞踊大行進に約 60 名の生徒が参加します。 地域の行事を盛り上げる生徒の姿をぜひご覧ください。
18	月		
19	火		
20	水		
21	木	(新)八幡浜高等学校(普通科・商業科)体験入学 13:00～	
22	金		
23	土	PTA 環境整備 1、2、3年生学レク(津島中)	第2回のPTA環境整備へのご協力をよろしくお願いいたします。 1部 (草刈り機等の機械利用) 7:00～8:00 2部 (草集め・草引き等) 8:00～9:00 ※ 生徒の参加は8:00～9:00
24	日		
25	月		
26	火		
27	水		
28	木		<p style="text-align: center;">9月の主な行事</p> <p>1日 (月) 始業式 午前中授業 (給食なし、15:00 完全下校) 13日 (土) 第58回津島中学校体育祭 8:10 開始 雨天順延 (12:00 終了予定) 15日 (月) 敬老の日 16日 (火) 繰替休業日 17日 (水) 18日 (木) 3年生実力テスト 18日 (木) 学校運営協議会 23日 (火) 秋分の日 25日 (木) PTA理事会 30日 (火) ~10月3日 (金) 市郡新人総体</p>
29	金		
30	土		
31	日		